GAMARA MUNICIPAL DE PIEDADE

INDICAÇÃO N° % /2017
'Indica a instalação de rede de água encanada aos moradores da estrada do barracão do

Laureano Pires".

Senhor Presidente:

iíOllGÍe-S3.

ÍG. í—^

élson Pres

Pres dente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que
comunique a Empresa SABESP, para que verifique a possibilidade de instalação
de rede de água aos moradores residentes na estrada do barracão do Laureano Pires.

Justificativa:

Recentemente em visita ao local, a pedido e acompanhado de moradores, verifiquei
a necessidade que todos tem pela falta de rede de água encanada no local. Em vista
disso pedimos um encaminhamento urgente, para análise da SABESP, onde
verificará a possibilidade de atendimento dessa necessidade básica da população.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 26 de janeiro de 2017.

ge Biscaia Júnior (PTN)

o
x>
rs

Tn

F

3

w

s-i

1
N
N--"
O

ij
o

o

í: